

Årsredovisning
för
Chatila Focusinvest AB
556489-1405

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Walid Chatila, Styrelseledamot
2025-07-08

Styrelsen för Chatila Focusinvest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet har varit värdepappershandel. Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under året har ökat på grund av utökad värdepappershandel.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 4 444 | 1 905 | 14 099 | 20 769 |
| Resultat efter finansiella poster | 845 | -1 262 | 2 578 | 2 187 |
| Soliditet (%) | 94 | 94 | 94 | 96 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 12 194 743 | -63 847 | 12 250 896 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -170 000 | | -170 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | -63 847 | 63 847 | 0 |
| Årets resultat | | | | 481 588 | 481 588 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 11 960 896 | 481 588 | 12 562 484 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|-------------------|
| balanserad vinst | 11 960 896 |
| årets vinst | 481 588 |
| | 12 442 484 |
| disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres | 209 000 |
| | 12 233 484 |
| | 12 442 484 |

Styrelsen bedömer att storleken på det egna kapitalet, även efter föreslagen vinstutdelning, står i rimlig proportion till omfattningen av bolagets verksamhet samt de risker som är förenade med verksamhetens bedrivande.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | | 4 444 141 | 1 905 240 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 88 216 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 444 141 | 1 993 456 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|---|---|-------------------|-------------------|
| Handelsvaror | | -3 379 264 | -2 861 548 |
| Övriga externa kostnader | | -66 423 | -52 634 |
| Personalkostnader | 2 | -442 340 | -462 410 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -51 300 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 888 027 | -3 427 892 |
| Rörelseresultat | | 556 114 | -1 434 436 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|----------------|-------------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 329 622 | 225 427 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -40 712 | -53 215 |
| Summa finansiella poster | | 288 910 | 172 212 |
| Resultat efter finansiella poster | | 845 024 | -1 262 224 |

Bokslutsdispositioner

| | | | |
|------------------------------------|--|-----------------|------------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | | -195 000 | 1 219 878 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -195 000 | 1 219 878 |
| Resultat före skatt | | 650 024 | -42 346 |

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|----------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | | -131 154 | 0 |
| Utländsk källskatt | | -37 282 | -21 501 |
| Årets resultat | | 481 588 | -63 847 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 2 709 438 | 5 336 352 |
| Summa varulager | | 2 709 438 | 5 336 352 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 450 000 |
| Övriga fordringar | | 809 279 | 1 006 513 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 809 279 | 1 456 513 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 10 110 287 | 6 369 383 |
| Summa kassa och bank | | 10 110 287 | 6 369 383 |
| Summa omsättningstillgångar | | 13 629 004 | 13 162 248 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 13 629 004 | 13 162 248 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 11 960 896 | 12 194 743 |
| Årets resultat | | 481 588 | -63 847 |
| Summa fritt eget kapital | | 12 442 484 | 12 130 896 |
| Summa eget kapital | | 12 562 484 | 12 250 896 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 305 000 | 110 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 305 000 | 110 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 131 154 | 210 417 |
| Övriga skulder | | 630 366 | 590 935 |
| Summa kortfristiga skulder | | 761 520 | 801 352 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 13 629 004 | 13 162 248 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 749 579 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -749 579 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -236 579 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 236 579 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Örebro 2025-06-30

Walid Chatila
Walid Chatila
Ordförande

Hana Chatila
Hana Chatila

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Thomas Allard
Thomas Allard
Auktoriserad revisor
